[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кильмезский район  Кировская область

 ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской» и внесение изменений в проект

от 18.04.2016     № 2                                      Инициатор публичных слушаний:
д. Дамаскино                                                     Администрация муниципального образования Дамаскинское сельское поселение
 Кильмезского района Кировской области

                                                                                                                                                  Присутствуют: 15 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта «Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» и внесение изменений в проект.

Слушания открыл глава администрации Дамаскинского сельского поселения Опушнев П.П.
Он предложил на обсуждение повестку дня.
 Предложений, замечаний по повестке дня не поступило. За данную повестку проголосовали единогласно.
   Поступило предложение: избрать секретарем слушаний Шмыкову Н. В.
Голосовали:  «за» - единогласно,  «против» - нет.

   По внесению проекта выступил глава администрации Дамаскинского сельского поселения Опушнев П.П. Он ознакомил всех присутствующих с проектом «Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области».
   Других предложений и замечаний по проекту от присутствующих не поступило.

РЕШЕНИЕ:
    Выступление о внесении проекта «Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» одобрить и вынести на заседание сельской Думы на принятие.

Решение принято единогласно.

Председатель  слушаний                                        П.П. Опушнев

Секретарь                                                                 Н.В. Шмыкова

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

публичных слушаний по проекту решения «Правил землепользования
и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

Публичные слушания назначены постановлением администрации Дамаскинского сельского поселения от 07.04.2016 № 27.

Тема публичных слушаний:
Обсуждение проекта решения «Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области».

Инициатор публичных слушаний:
Администрация Дамаскинского сельского поселения

Дата проведения: 18.04.2016

	№
п/п
	Вопросы,
вынесенные
на обсуждение
	Предложения, рекомендации
	Предложения
рекомендации
экспертов
	Предложение
внесено
поддержано
	Примечание

	1
	О проекте решения «Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской  области»
	-
	Принять без изменения
	-
	Принято единогласно

РЕШЕНИЕ:
Рекомендовать сельской Думе принять решение «Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

Председатель публичных слушаний                                  П.П. Опушнев

Секретарь                                                                              Н.В. Шмыкова

АКТ
об обнародовании
нормативного правового акта

От  18.04.2016
Д. Дамаскино

     Глава администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселения Кильмезского района Кировской области Опушнев П.П. в присутствии депутатов Дамаскинской сельской Думы Ведерникова Г.П., Шмыковой Н.В. подписал настоящий акт о том, что «Правила землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» вывешены для всеобщего ознакомления на информационных стендах по адресам:
          д. Дамаскино – ул.Советская – магазин райпо, частный магазин, д.Малыши                ФАП д. Малфыши, д. Кокуевка ул. Юбилейная, с. Такашур ул. Центральная и на официальном сайте сети Интернет Администрации Дамаскинского сельского поселения

Глава администрации
Дамаскинского сельского поселения                              П.П. Опушнев

Депутат Дамаскинской
сельской Думы                                                                  Г.П. Ведерников

Депутат Дамаскинской
сельской Думы                                                                  Н.В. Шмыкова